RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Em cumprimento à Resolução 01/2013, torno público o resultado do processo seletivo

As bolsas terão duração de até 10 meses (01/11/2022 à 31/08/2023).

Vaga(s) Bolsa
Projeto

Resultado

01
PIBIC-

AF/CNPQ*
Bem-Estar Financeiro

10 Natali Morgana Cassola

20 Augusto Augusto Eichelberger

30 Marina Ribeiro Machado

40 Gabriel Alves Kufner

01 PIBITI/CNPQ Alfabetização Financeira

10 Juliana Silva de Freitas

20 Augusto Eichelberger

30 Isabelle Zacari Clemente

40 Gabriel Alves Kufner

Candidatos Cassiane Aguiar e Nathan Marques Silveira não tiveram as inscrições aceitas por não

cursarem as graduações previstas no edital.

Santa Maria, aos 30 dias do mês de outubro do ano de 2022.

Kelmara Mendes Vieira

Coordenadora dos Projetos

		2022-10-30T07:06:11-0300